1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 05/2015

RESULTADO DA PESQUISA SOCIAL EM DECORRÊNCIA DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL

A Prefeitura Municipal de Santo André torna público o resultado da terceira fase – DA

PESQUISA SOCIAL, do candidato JULIANO DAMIAO DA SILVA, em cumprimento à determinação

contida no Processo Judicial nº 1009157-11.2016.8.26.0554.

016 - Guarda Municipal 3ª Classe - Masculino

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RESULTADO

011604 JULIANO DAMIAO DA SILVA 00000466267988 APTO

Santo André, 09 de junho de 2016

ANTONIO LEITE DA SILVA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO